PAGE
                                                                2

	Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24.12.2013   № 544-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения в постановление
Администрации Северодвинска
 от 01.11.2013 № 434-па

В  соответствии  с постановлением Администрации Северодвинска  от 22.10.2012 № 409-па «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска», руководствуясь распоряжением правительства Архангельской области от 11.10.2013 № 493-рп «О прогнозах социально-экономического развития Архангельской области, Ненецкого автономного округа и Архангельской области, включая Ненецкий автономный округ, на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Администрации Северодвинска от 01.11.2013 № 434-па «Об утверждении ставки платы по договорам на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска на 2014 год» следующее изменение:

В пункте 4.6 таблицы цифры «2400» заменить цифрами «65».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин
Попов О.А.
580-027